Imprimir  |  Fechar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018

O Prefeito do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que a Licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 015/2018 foi REVOGADA pela Administração Municipal conforme justificativas exaradas no referido processo. Os
documentos que ensejaram nessa decisão estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 21 de novembro de 2018.
Ivanildo Ferreira Lima Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018

O Prefeito do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que a Licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 016/2018 foi REVOGADA pela Administração Municipal conforme justificativas exaradas no referido processo. Os
documentos que ensejaram nessa decisão estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 21 de novembro de 2018.
Ivanildo Ferreira Lima Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018

O Prefeito do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que a Licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 017/2018 foi REVOGADA pela Administração Municipal conforme justificativas exaradas no referido processo. Os
documentos que ensejaram nessa decisão estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 21 de novembro de 2018.
Ivanildo Ferreira Lima Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2018

O Prefeito do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que a Licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 018/2018 foi REVOGADA pela Administração Municipal conforme justificativas exaradas no referido processo. Os
documentos que ensejaram nessa decisão estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 21 de novembro de 2018.
Ivanildo Ferreira Lima Filho

Prefeito Municipal